
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   
13 сентября 2021 года  № 15-2 

Санкт-Петербург 

 

 

Об определении количества переносных ящиков для голосования  

вне помещения для голосования  на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

и выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва 

  

В соответствии с пунктами 8, 8.1. статьи 66 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 

6,7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 6,7 статьи 

70 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 20 р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для 

голосования для голосования вне помещения для голосования  на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва участковыми избирательными 

комиссиями №№ 1949-1993, 2010 согласно приложению к настоящему 

решению. 

1. Направить копию настоящего решения в  участковые 

избирательные комиссии №№ 1949-1993, 2010. 



2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №20 А.Г. Иванову. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 20 

 

А.Г. Иванова 

 

   
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20 

 

 

Е.Н. Киселева 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 20 

от 13 сентября 2021 года № 15-2 

 

 

Определение количества переносных ящиков для голосования  

вне помещения для голосования  на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

и выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва 
 

Номер избирательного участка 

 

Количество переносных ящиков  

1949 3 

1950 3 

1951 3 

1952 3 

1953 3 

1954 3 

1955 3 

1956 3 

1957 3 

1958 3 

1959 3 

1960 3 

1961 3 

1962 3 

1963 3 

1964 3 

1965 3 

1966 3 

1967 3 

1968 3 

1969 3 

1970 3 

1971 3 

1972 3 

1973 3 

1974 3 

1975 3 

1976 3 

1977 3 



Номер избирательного участка 

 

Количество переносных ящиков  

1978 3 

1979 3 

1980 3 

1981 3 

1982 3 

1983 2 

1984 3 

1985 3 

1986 3 

1987 2 

1988 3 

1989 3 

1990 3 

1991 3 

1992 3 

1993 3 

2010 3 

2023 2 

 


